
 

        Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju ( «Službene novine 

Kantona Sarajevo « , broj:23/17 ; 33/17; 30/19 ; 34/20  i 33/21) , člana 58.  Zakona o 

prevenciji i suzbijanju korupcije u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 35/22), Školski odbor donosi:  

 

 

 

                                                    RJEŠENJE 

                     O IMENOVANJU MENADŽERA INTEGRITETA  

                                 

   
                                                                     I 

 

Za menadžera integriteta imenuje se Šemso Pačariz, direktor škole.                                                                                   

 

                                                          II 

 

1. Menadžer integriteta odgovoran je za izradu i provođenje Plana integriteta u školi.  

 

2. Menadžer integriteta vrši nadzor nad radom radne grupe za izradu Plana 

integriteta.  

 

 

 

                                                         III 

    Rješenje stupa na snagu danom donošenja.                                                        

 

 

 

 

 

Djl.br.11-6769-1/22 

Datum: 04.11.2022.godine  

 

 

 

                                                                                  Predsjednik Školskog odbora  

 

                                                                               _______________________________ 

                                                                                          Prof.Ismet Bibić  

 

Dostavljeno:  

1. Tim Vlade Kantona Sarajevo za borbu protiv korupcije;  

2. Imenovanom;  

3. a/a 


